VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Fithess

Massagepistolen

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,
.T ELEEELS X3 EMOO1
Massagepistole
ELEEELS X1T-B EMOO2
Massagepistole mit drehbarem Griff, schwarz
“a; ELEEELS X1T-W EMO03
] Massagepistole mit drehbarem Giriff, weil3
1 ELEEELS P2 EMO13
Taschenmassagepistole

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 19.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

4895213400145

4895213400084

4895213400114

4895213400480

UvP

219,00 EUR

319,00 EUR

319,00 EUR

109,00 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-EM001
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM001
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM002
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM002
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM003
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM003
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM013
https://www.svs-vertrieb.de/art-EM013

