

Preisliste Fitness

Massagepistolen

Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
7	ELEEELS X3 Massagepistole	EM001	4895213400145	219,00 EUR
7	ELEEELS X1T-B Massagepistole mit drehbarem Griff, schwarz	EM002	4895213400084	319,00 EUR
1	ELEEELS X1T-W Massagepistole mit drehbarem Griff, weiß	EM003	4895213400114	319,00 EUR
H	ELEEELS P2 Taschenmassagepistole	EM013	4895213400480	109,00 EUR